Informe de Recompte

Dades de I'Eleccié "Eleccio6 del/la Director/a de I'Escola Politécnica Superior

Institucio:

UDG7

Agrupaci6 d'eleccions: Eleccié del/la Director/a de I'Escola Politécnica Superior

Data d'inici:

Data de finalitzacioé:

Informe generat el:

Vots valids:

Data de recompte:

- Veure detalls
Vots rebuts:

Vots Unics:
Vots oberts:

Vots valids:

03-02-2022 10:00 CET
04-02-2022 12:00 CET
04-02-2022 13:10 CET
59

04-02-2022 13:02 CET

59
59
59
59

Preguntes, respostes i vots "Elecci6 del/la Director/a de I'Escola Politécnica Superior"

Escull com a maxim 1 candidats o candidates, o bé vot en blanc.

Escull els candidats
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Opcions Vots
PELACH SERRA, MARIA ANGELS 51
Vot en blanc 8
Blanc Implicit 0
Nombre total de vots en aquesta pregunta: 59
Districte 1: 59
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